



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070200012024
Processo Administrativo Nº 20240129001
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MAURILO MAIA DE FREITAS
Data de Publicação: 22/02/2024 14:36:53

				TOTAL DO PROCESSO: 139.280,75
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI			26.722.490/0001-23	59.650,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 59.650,00	Total: 59.650,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: CALÇA COMPRIDA MASCULINA SOCIAL, NA COR AZUL MARINHO, EM BRIM SANTISTA, COM ZÍPER E BOTÕES, BOLSOS LATERAIS E TRASEIROS				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 100,92	Valor Unit.: 93,59		Total Item: 7.487,20
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: CALÇA MASCULINA, NA COR AZUL MARINHO, EM BRIM SANTISTA, COM ZÍPER E BOTÕES, BOLSOS FRONTAIS (TIPO FACA) E TRASEIROS, PINTURA DA LOGO DO SAAE NA PARTE FRONTAL DA PERNA DO LADO DIREITO (PINTURA DA LOGO NA COR BRANCA)				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 91,40	Valor Unit.: 85,17		Total Item: 17.034,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA, CINTURA ALTA, COM ZÍPER E BOTÃO, ARREATAS NO CÓS, PERNA NO MODELO WIDE LEG, EM TECIDO CREPE BARBIE, NA COR AZUL MARINHO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 101,83	Valor Unit.: 94,615		Total Item: 5.676,90
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: CAMISA GOLA POLO MASCULINA EM MALHA CASA DE PIQUET, MANGA CURTA COM BOLSO FRONTAL NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO, (COM PINTURA LOGOMARCA DO SAAE), NA COR AZUL CELESTE				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 55,05	Valor Unit.: 51,47		Total Item: 7.720,50
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: CAMISA MANGA LONGA, GOLA CARECA, COM CAPUZ E RIBANA NO PUNHO, EM MALHA FRIA PV, BOLSO FRONTAL NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO, (COM PINTURA LOGOMARCA DO SAAE) E PINTURA DA LOGO DO (SAAE) NAS COSTAS NA COR AZUL CELESTE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 50,40	Valor Unit.: 46,79		Total Item: 9.358,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: CAMISA SOCIAL FEMININA DE BOTÕES, MANGA ¾ COM BOTÃO NA MANGA, COM BOLSOS FRONTAIS, EM CREPE 100% POLIESTER, NA COR AZUL CELESTE				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 91,00	Valor Unit.: 85,17		Total Item: 5.110,20
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: n/a	
Descrição: CAMISA SOCIAL MASCULINA LISA, MANGA LONGA, COM BOTÕES, BOLSO FRONTAL NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO, COM PINTURA LOGOMARCA DO (SAAE) EM TECIDO CEDOFRIL, NA COR AZUL CELESTE				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 97,05	Valor Unit.: 90,79		Total Item: 7.263,20



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 12.565.600/0001-86 79.630,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 79.630,75 **Total: 79.630,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo:

Descrição: ABAFADOR DE RUIDO (AUDITIVO) TIPO CONCHA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 57,14 **Valor Unit.: 56,86** Total Item: 284,30

Item: 2 Unidade: UND Marca: CARBOGRAFITE Modelo:

Descrição: AVENTAIS SINTETICOS REVESTIDOS DE PVC. TAM. 130X90CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 72,33 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 720,00

Item: 3 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 39

Quantidade: 20 Val. Ref.: 70,63 **Valor Unit.: 70,60** Total Item: 1.412,00

Item: 4 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 40

Quantidade: 40 Val. Ref.: 75,93 **Valor Unit.: 73,85** Total Item: 2.954,00

Item: 5 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 41

Quantidade: 20 Val. Ref.: 74,73 **Valor Unit.: 73,85** Total Item: 1.477,00

Item: 6 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 42

Quantidade: 40 Val. Ref.: 77,60 **Valor Unit.: 73,85** Total Item: 2.954,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 44

Quantidade: 20 Val. Ref.: 72,93 **Valor Unit.: 72,90** Total Item: 1.458,00

Item: 8 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 37

Quantidade: 20 Val. Ref.: 77,93 **Valor Unit.: 77,30** Total Item: 1.546,00

Item: 9 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 38

Quantidade: 20 Val. Ref.: 77,93 **Valor Unit.: 77,30** Total Item: 1.546,00

Item: 10 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 39

Quantidade: 20 Val. Ref.: 77,93 **Valor Unit.: 77,30** Total Item: 1.546,00

Item: 11 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 40

Quantidade: 20 Val. Ref.: 77,30 **Valor Unit.: 77,30** Total Item: 1.546,00

Item: 12 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 41



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 77,30	Valor Unit.: 77,30	Total Item: 1.546,00
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 42			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 77,30	Valor Unit.: 77,30	Total Item: 1.546,00
Item: 14	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 43			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 77,30	Valor Unit.: 77,30	Total Item: 1.546,00
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA CANO CURTO Nº 44			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 77,30	Valor Unit.: 77,30	Total Item: 1.546,00
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 37			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 74,63	Valor Unit.: 73,85	Total Item: 1.477,00
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 38			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 72,93	Valor Unit.: 72,90	Total Item: 1.458,00
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo:
Descrição: BOTA 7 LEGUAS BCA C/LONGO 43			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 74,44	Valor Unit.: 73,85	Total Item: 1.477,00
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 37			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 130,38	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 2.583,00
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 38			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 134,93	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 2.583,00
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 39			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 130,38	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 3.228,75
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 40			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 130,38	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 3.874,50
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 41			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 121,11	Valor Unit.: 121,10	Total Item: 3.633,00
Item: 24	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 42			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 130,38	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 3.874,50

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 25	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 43			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 130,38	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 1.937,25
Item: 26	Unidade: PAR	Marca: INCOPAR	Modelo:
Descrição: BUTINA COM ELASTICO LATERAL Nº 44			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 130,38	Valor Unit.: 129,15	Total Item: 1.937,25
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO 75CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,84	Valor Unit.: 63,80	Total Item: 1.276,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ECOSINAL	Modelo:
Descrição: CONE SINALIZADOR BARRIL 1,23M			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 204,63	Valor Unit.: 204,60	Total Item: 1.432,20
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: FILTRO PARA MASCARA PANORAMICA PARA CLORO GÁS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 42,60	Valor Unit.: 42,40	Total Item: 424,00
Item: 30	Unidade: ROLO	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA 70MMX180M			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 24,69	Valor Unit.: 24,65	Total Item: 1.972,00
Item: 31	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo:
Descrição: LUVA DE ALGODAO PIGMENTADA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,07	Valor Unit.: 7,05	Total Item: 705,00
Item: 32	Unidade: PAR	Marca: VALCAN	Modelo:
Descrição: LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 40,03	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 2.800,00
Item: 33	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVA NITRILICA CANO LONGO TAMANHO 10(45cm)			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 61,63	Valor Unit.: 61,60	Total Item: 2.156,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA AZUL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 34,90	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 1.047,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CHAPEU AUSTRALIANO C/ ABAS PROTETORAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,63	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 1.280,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: BRASCAMP	Modelo:
Descrição: MACACÃO SEG. SANEAMENTO G Nº 43-44			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 378,00	Valor Unit.: 378,00	Total Item: 11.340,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: KSN	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Descrição: MASCARA FACIAL COM RESPIRADOR DESCARTAVEL

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,16 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 472,50

Item: 38 Unidade: UNI Marca: BRASCAMP Modelo:

Descrição: JARDINEIRA MACACÃO SANEMANTO C BOTA ACOPLADA E SUSPENSORIO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 181,97 Valor Unit.: 181,95 Total Item: 1.819,50

Item: 39 Unidade: UND Marca: ALLTEC Modelo:

Descrição: MASCARA PANORAMICA PARA CLORO GÁS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 67,39 Valor Unit.: 67,35 Total Item: 673,50


Item: 40 Unidade: UND Marca: VALEPLAST Modelo:

Descrição: OCULOS POLI INCOLOR COM PROTEÇÃO LATERAL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,88 Valor Unit.: 10,85 Total Item: 542,50



PREGOEIRO: MAURILO MAIA DE FREITAS



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LUKAS ONILTON COSTA SALES



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCA PALOMA DE OLIVEIRA SALDANHA